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(mara, mecTo npol3eaeHns 3acefaHus) (Homep npoTokona)

MPOTOKON 3ACEQAHNA
AKKPEAUTALMOHHON MOAKOMUCCUN

Mo UTOIAM MNMPOBEAEHNA STAMNA AKKPEOWTAUNN CNEUNANNCTOB

FBNOY «CMK mm. H. IanuHoin»

(kpaTkoe HaMMeHoBaHVie 06pa30BaTE/LHOW OpraHM3aLym)

3aceflaHve akkpeauTaumoHHON nogkommccun no utoram nposegeHunsa 09.07.2018 1 atana
akkpeguTaumm cneyuanucTa no cneymanbHocty 1 CecTpuHCKoe Aeno

MpenceparenscreoBal: . A. Jlazapesa
(LN.0. damunus)

OTBeTCTBEHHbIV cekpeTapb: M. A. NomuHoBa
(LN.0. damnnus)

YUneHbl nogkommccuu:

O. H. ApxunoBa
(N.0. damnnun)
I P. bBagpetanHoBa
(N.0. damunnusn)

I E. Bacunbesa
(N.0. damunnus)

E. E.l0/10BHMHA
(N.0. damnnunsn)

. A. 'pulyHuHa
(N.0. damnnunsn)

C
E. B. lN'ypaysa
H
n

(N.0. damunus)
. B. NrHaTbeBa
(N.0. damunun)
. B. KaHgbi6a

(N.0. damunnusn)
H. A. KaTtanbHukosa

(N.0. damunun)
E. 10. Knyatosa

(N.0. damunus)
A. 0. Kypb6aTtoBa

(N.0. damumnus)
H. B. MapcakoBa

(N.0. damumnus)
A. B. MyHraneeBa

(N.0. damnnuns)
KO. E. Hepo6oBa

(N.0. damnnun)
E. C. CtpaHuHa

(N.0. damnnun)
. B. CyBoposa

(N.0. damunusn)
I. B. Tonopkosa

(N.0. damunus)
T. B. TymaHoBa

(N.0. damnnun)
M. H. LWecTtyxnHa

(N.0. damunusn)




CocTaB akkpeauTauMOHHOM NOAKOMUCCUM YTBEPXAEH MNPOTOKO/IOM 3acefaHuns akkpeguTaunoHHOWN
Komuccun MuHucTepcTBa 3gpaBooxpaHeHns Poccuiickoin ®egepaymm ot 09.06.2018 Ne2

Mpuka3 MuHUCTepcTBa 34paBooxpaHeHns Poccuiickoii ®epepaumm ot 7 oktabpsa 2015 r. Ns 700H “O HoMeHknartype
cneuvanbHOCTE  cneuvwannucToB, UMMeEKLWMX BbiCllee  MeauuMHckoe 1 hapmaueBTuyeckoe ob6bpasoBaHue”
(3apeructpupoBaH MuHucTepcTBOM tocTMuumn Poccuiickoin ®epepaummn 12 Hoabps 2015 r., permctpaynoHHbiii Ne 39696);
Mpuka3 MuHUCTEpPCTBA 34paBOOXPaHEHNs M coumanbHOro passutusa Poccuiickoii ®egepauumn ot 16 anpens 2008 r. Ne
1760 “O HomeHknatype cneuuanbHOCTEN CMEUMasIMCTOB CO CPeAHMM MeAWUMHCKMM U hapMaueBTUYECKAM
obpasoBaHueM B cchepe 34paBooxpaHeHuns Poccuiickoli depepaummn” (3apermctpuposaH MWHMCTEPCTBOM OCTULMK
Poccuiickoin depepaunn 6 mas 2008 r., pernctpauuoHHbiii Ne 11634), C U3MEHEHWSIMUA, BHECEHHbLIMWU MPUKA30M
MuHUCTEpCTBa 34paBOOXPaHEHNss U couuanbHoro passutus Poccuiickoii ®epepaumm ot 30 mapta 2010 r. Ne 199H
(3apeructpupoBaH MuHUCTEPCTBOM tocTuLmMmn Poccuiickoih ®epepaunn 11 masa 2010 r., peructpaymoHHblii Ne 17160).



MoBecTka 3acepaHuns:

1. O pesynbrtatax npoBegeHnsa 09.07.2018 1 stana akkpegutauum crneymanncta u peLleHmnsax
aKkpeaUTauMOHHOW MOAKOMUCCUMN.

K npoxoxgeHuto atana gonylieHo 49 yenosek(a), U3 KOTOPbIX A8 NPOXOXAEHUSA 3Tana ABUIOCH
43 yenosek(a), 3aBepLUMBLLUNX NPOXOXAEHWE 3Tarna co C/iefyrLWnuMm pesynbtaramu:

Ne n/n ®.1N.0. PesynbTar
1 Bbenasa EkaTepuHa AHOpeeBHa 90%
2. OepryHoBa Mapwus WropesHa 76%
3. OpronuHa Hagexaa HukonaesHa 98%
4. fly6acosa Bepa BnagmmmpoE3Ha 95%
5. EBceeBa Tamapa MwuxalinioBHa 96%
6. 3anpuii AHacTacua AnekceeBHa 93%
7. 3opvH Jarap Mnraposuy 91%
8. ViBaHoBa EkaTepuHa BanepbeBHa 96%
9. KasakoBa Onbra AnekceesHa 88%

10. KatopruHa (Masnosa) EneHa 96%
11. Kosasib Hukonain BanepbeBuny 85%
12. KoHgpatbeBa AnekcaHgpa AnekcaHapoBHa 88%
13. KotkoBa KpuctuHa BanepbesHa 85%
14. KyBwunHoBa PeHata PeHaToBHa 86%
15. lumapeBa NonnHa AnekcaHapoBHa 95%
16. NnHoueB Bnagucnas Hukonaesuy 91%
17. MaromegoBa MapuHa FacbynniaeBHa 78%
18. MamegoB PaBun UnHrn3 orsibl 95%
19. Macnos Hukonali Uropesuy 95%
20. Maxamat CabuHa Ann-CynToHOBHa 98%
21. MoHaxoBa TaTbsiHa bopucoBHa 95%
22. HaneeBa lNanma PawngoBHa 81%
23. MartpakoBa EsreHns HukonaesHa 98%
24. TMosgHsakoB Oner BAvyecnaBoBuY 100%
25. MywkapeBa BaneHtnHa PynonbgoBHa 93%
26. PocnsakoBa HOnua AHgpeeBHa 98%
27. Cavnbosa AmuHart LWamnnosHa 93%
28. Canumos Nnba AnekceeBuny 96%
29. CseTkuHa CseTniaHa BacunbesHa 100%
30. Cubupsakosa EneHa HukonaeBHa 98%
31. CnawmHnH CtenaH AnekceeBuny 98%
32. Cypaesa Onecsa BnagucnasoBHa 93%
33. CypkoBa 308 BuktoposHa 96%
34. XaszeeBa lNynblwat 3ynkapHeeBHa 83%
35. XaipetgumHoBa tOnus MropesHa 96%
36. XakvumoBa [uHapa PamuibeBHa 91%
37. Yuctakos AMuTpuii Muxainosuy 95%
38. Waunnosa AneHa BnagnmupoBsHa 95%
39. WwnnuHuesa AnvHa AnekcaHgpoBHa 96%
40. UWekonguHa EsreHns CepreeBHa 98%
41. Awmetosa KpuctnHa HOpbeBHa 100%



42. AdscoBa AnbcrHa PadannbesHa 98%
43. Touynsak Oneca AnekcaHApoBa;a 63%

JononHuTtenbHas MHopMauusi 0 NPOBeAEHNM Tana:

2. O HasHauyeHUM JaTtbl NPOXOXAEHUSA 2 aTana akkpeguTauum cneynasinctoB Mo crneunasibHoCTH
CecTpuHckoe geno

PeweHne:

1. Mo nepsomMy BOMpocy:

PykoBoacTByacbk nyHkTamu 34 - 36, 39, 44, 46, 48 IonoxeHus 06 akkpegutauum cneumasncros,
YyTBEPXAEHHOro npukasoM MuHUCTepcTBa 34paBooxpaHeHns Poccuiickoin degepaumm OT 2 UIOHSA
2016 1. Ne 334H, akkpeguTauMoHHasA NogKoMmccusa peLumnna:

Ne n/n ®.1.0. PeweHne
1 Bbenas EkatepuHa AHOpeeBHa CpaHo
2. lepryHoBa Mapusi UropesHa CpaHo
3. OptonmHa Hapexaa HukonaeBHa CpaHo
4. ly6acoBa Bepa BnagumupoBHa CpaHo
5. EBceeBa Tamapa MwuxalinoBHa CpaHo
6. 3anpuint AHacTtacua AnekceesHa CpaHo
7. 3opuH 3arap Wnraposuy CpaHo
8. VBaHoBa EkatepuHa BanepbeBHa CpaHo
9. KasakoBa Onbra AnekceesHa CpaHo

10. KartopruHa (MaBnosa) EnexHa CpaHo
11. Kosanb Hukonai BanepbeBuy CpaHo
12. KoHgpaTtbeBa AnekcaHgpa AneKkcaHapoBHa CpaaHo
13. KoTtkoBa KpuctnHa BanepbeBHa CpaHo
14. KyBlimHoBa PeHaTta PeHaToBHa CpaHo
15. lumapesa MonnHa AnekcaHgpoBHa CpaHo
16. JlnHioves Bnagucnas Hukonaeswny CpaHo
17. MaromepoBa MapuHa ac6yniaeBHa CpaHo
18. Mamegos Pasun YnHrns orsibl CpaHo
19. Macnos Hukonaii Uropesuy CpaHo
20. Maxamat CabuHa Ann-CyntoHoBHa CpaHo
21. MoHaxoBa TaTbsiHa bopucoBHa CpaHo
22. Haneesa lNanua PawungoBHa CpaHo
23. MatpakoBa EBreHna HukonaesHa CpaHo
24. MosgHakos Oner BayecnaesoBuu CpaHo
25. MNywkapesa BaneHTnHa PyponbgoBHa CpaHo
26. Pocngakosa HOnna AHppeeBHa CpaHo
27. CanboBa AmMuHat LLamunoBHa CpaaHo
28. CanimmoB Vnba Anekceesuy CpaHo
29. CseTkuHa CseTniaHa BacunbesHa CpaHo
30. Cubupsikosa EneHa HukonaesHa CpaHo
31. CnawmHuH CtenaH Anekceesuny CpaHo
32. Cypaesa Onecda BnagncnaBoBHa CpaHo
33. CypkoBa 3058 BuktopoBHa CpaHo



35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,

Xa3eeBa Nynbwart 3ynkapHeeBHa
XalipetanHoBa HOnua MropesHa
Xakumosa [luHapa PamunbesHa
Unctakos Amutpuii Muxaiinosmu
LWannosa AneHa BnagummposHa
WnnuHuesa AnvHa AnekcaHapoBHa
LlekonanHa EereHna CepreeBHa
AmeTtoBa KpuctuHa KOpbeBHa
Adsacosa AnbcrHa PadavnbesHa
MNouynsak Oneca AnekcaHgpoBHa
Bopucosa EkaTtepuHa BanepbeBHa
ToHoBa EBreHus CepreesHa
OémnH CtaHucnas NeHHagbeBnY
CaHunHa Mapua AnekcaHapoBHa
HoxHukoBa AHXenuka 'puropbeBHa
KaBepuHa AHHa AnekcaHapoBHa

2. o BTOPOMY BOMNpOCY:

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo

PykoBogcTBysAcb nyHKTOM 18 MonoxeHus 06 akkpeguTauuy cneumuanmcTos, YTBEPXKAEHHOIo
npukasom MuHucTepcTBa 34paBooxpaHeHus Poccuiickoi degepaumm ot 2 noHa 2016 r. Ne 334H,
aKKkpeaMTaLMOHHON NoAKOMUCCUEN YTBEPXAEH criedytowmii rpacvk nposegeHns 2 atana
akkpeguTaumm cneumannucTos no crneunasibHoct CecTpUHCKoe Aeno

Ne n/n ®.1N.0. Jata nposegeHns
1 Benas ExaTtepuHa AHApeeBHa 12.07.2018
2 [epryHoBa Mapusi iropeBHa 12.07.2018
3 OpronuHa Hapexpa HukonaesHa 12.07.2018
4 fly6acosa Bepa BnagnmumpoBHa 12.07.2018
5 EBceeBa Tamapa MwuxaiinoBHa 12.07.2018
6 3anpuii AHacTacus AnekceeBHa 12.07.2018
7 3opuH 3arap Wnraposuy 12.07.2018
8 VBaHoBa EkatepuHa BanepbeBHa 12.07.2018
9 Kasakosa Osbra AnekceesHa 12.07.2018

10 KatopruHa (Masnosa) EneHa 12.07.2018
11 Kosasnib Hukonain BanepbeBuny 12.07.2018
12 KoHgpatbeBa AnekcaHppa AnekcaHgpoBHa 12.07.2018
13 KotkoBa KpucTtmHa BanepbeBHa 12.07.2018
14 KysBwwnHoBa PeHarta PeHaToBHa 12.07.2018
15 lumapesa MNonnHa AnekcaHgpoBHa 12.07.2018
16 /lnHiouyes Bnagucnas Hukonaesuy 12.07.2018
17 MaromegoBa MapuHa MacbynnaesHa 12.07.2018
18 MamepgoB Pasui YMHIM3 orsibl 12.07.2018
19 Macnos Hukonali Uropesuny 12.07.2018
20 Maxamat CabuHa Anu-CynToHOBHa 12.07.2018
21 MoHaxoBa TaTbsiHa BopucoBHa 12.07.2018
22 Haneesa Nanua PawwngosHa 12.07.2018
23 TlaTtpakoBa EBreHnsa HukonaesHa 12.07.2018
24 Tlo3gHakos Oner BayecnaBoBuy 12.07.2018



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

MywkapeBa BaneHTnHa PyanonsgoBHa
PocnskoBsa HOnusa AHgpeeBHa
Canbosa AmuHart LamunosHa
Canvmos Wnba Anekceesny
CeeTknHa CsBeTnaHa BacunbeBHa
Cnbupskosa EneHa HukonaesHa
CnawmHuH CtenaH Anekceesuil
Cypaesa Oneca BnagucnasoBHa
CypkoBa 308 BuktoposHa

XaseeBa lNynbwar 3ynkaprveesHa
XalipetanHosa HOnua WMropesHe
XaknmoBa [uHapa PamuibeBHe
UucTtakos AMuTpuii Muxainnosmy
Wawnnosa AneHa BnagumupoBHa
WnnuHuesa AnvHa AnekcaHapoBHa
LekongnHa EsreHnsa CepreeBHa
fAmeToBa KpuctnHa tOpbeBHa
AdpsicoBa AnbcnHa PadghannbesHa

Mpenceparesns £

/_

YUneHbl nogkomuccun

(nognucb)

/~"nognucb)

Y

‘(nognuce)

12.07.2018
12.07.2018
12.07.2018
12.07.2018
12.07.2018
12.07.2018
12.07.2018
12.07.2018
12.07.2018
12.07.2018
12.07.2018
12.07.2018
12.07.2018
12.07.2018
12.07.2018
12.07.2018
12.07.2018
12.07.2018

N. A. Nazapesa

(1.0. damunun)

O. H. Apxunosa

(LN.0. damunus)

I P. bagpetanHosa

(1.0. damnnus)
. E. Bacunbesa
(LN.0. damunnus)

E. E. T[0noBHUHA
(1.0. damunus)

. A. I'puwyHnHa
(1.0. damunus)

. B. Typaysa

(LN.0. damunus)

. B. rHaTbeBa
(1.6. amunus)

. B. KaHgbi6a

(LN.0. damunnus)

N
H. A. KaTtanbHuKoBa
(LN.0. damunnus)

E. 1O0. KuyartoBsa
(LN.0. damunus)

A.KO. Kypb6aToBa

(1.0. damunus)

H. B. MapcakoBa
(LN.0. damunus)

A. b. MuHraneesa
(L.0. damunus)

lO. E. Hepobosa

(1.0. damununs)

E. C. CtpaHnHa

(LN.0. damunnus)

/1. B. CyBopoBa

(N.0. damunus)
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. B. TonopkoBa
(LN.0. damunnus)

T. B. TymaHoBa
(LN.0. damunnus)
M. H. WecTyxuHa

(LN.0. damunun)
M. A. lNMomunHoBa

(N.0. damnnus)



